
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Stegna zmienionego zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy 

Stegna z dnia 27 marca 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz na podstawie Statutów Sołectw Gminy Stegna zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Harmonogramie zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Stegna w pozycji 
22, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Stegna zmienionego zarządzeniem Nr 57/2019 
Wójta Gminy Stegna z dnia 27 marca 2019 r., w następujący sposób:

Lp. SOŁECTWO Miejscowości Miejsce zebrania
Termin 

i godzina 
zebrań 

wyborczych

22. RYBINA Rybina Świetlica wiejska w Rybinie 15.04.2019 r.
godz. 1600

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 8BA7EF5A-772A-471F-BE5A-3343224F110C. Podpisany Strona 1


		2019-03-29T08:25:09+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




